

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 森山 保人

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	4	議会だよりの印刷 (No. 19)	5	28,500	28,500	211,500
2	8	6	書籍購入 (犠牲のシステム)	4	777	29,277	210,723
3	7	8	書籍購入 (政策法務など)	4	5,733	35,010	204,990
4	8	6	議会だよりの印刷 (No. 20)	5	18,000	53,010	186,990
5	9	8	書籍購入 (生活保護の謎)	4	819	53,829	186,171
6	10	10	行政視察 (松山市, 福山市)	2	79,560	133,389	106,611
7	10	25	議会だよりの印刷 (No.21)	5	18,000	151,389	88,611
8	12	27	議会だよりの印刷 (No. 22)	5	19,000	170,389	69,611
9	1	29	書籍購入 (学校と会社)	4	630	171,019	68,981
10	2	14	議会改革研修会 (博多)	1	52,200	223,219	16,781
11	2	15	書籍購入 (給食で死ぬ!!)	4	1,470	224,689	15,311
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					224,689	/	15,311

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	52,200
2	調査旅費	79,560
3	資料作成費	0
4	資料購入費	9,429
5	広報費	83,500
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		224,689